CAPITAL FEDERAL          

30-53581404-6I.V.A. Responsable Inscripto

Pagamos    a: 1202 ROLLER SERVICE S.A.                                   
AV. CASEROS 3217/19
1263 - BUENOS AIRES
4911-3000 LIN ROT.
CAPITAL FEDERAL          
R. INSCRIPTO:33-64765677-9

2.506.699,68 $ - Dos millones quinientos seis mil seiscientos noventa y nueve con 68/100.-La cantidad de:

61.869,18 $Importe retenido:
2.444.830,50 $ - Dos millones cuatrocientos cuarenta y cuatro mil ochocientos treinta con 50/100.-Neto a pagar:

Valores entregados
Importe A la orden de:Tipo de valor Detalle de valores

$  89.104,16273            Nº 08-09-25GALICIA Y BUENOS AIRES   ECHEQ                    
$  116.500,0046300026   Nº 10-09-25SANTANDER RIO            ECHEQ - CPD